МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» апреля 2016 г.                                                                           № 45-нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Адыгея

Кикбоксинг

БОРСОВ Астемир Муаедович

Республика Дагестан

Смешанное боевое единоборство (ММА)

АНКАЛАЕВ Магомед Алибулатович

Спортивная борьба

АБДУЛАЕВ Руслан Джабраилович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

АДИЛОВ Эльдар Жаватханович

АРСХАНОВ Салвади Салманович

ГАДЖИЕВ Арслан Магомедович

ГАДЖИЕВ Курбан Гаджиевич

ДОЛГАТОВ Ислам Имранович

ЗАЙНУКОВ Зайнутдин Салавутдинович

ИСАЕВ Абдула Магомедрасулович

Республика Саха (Якутия)

Легкая атлетика

ТРОФИМОВА Сардана Александровна

Республика Татарстан

Художественная гимнастика

СЕМЕНОВА Лиана Олеговна

Удмуртская Республика

Восточное боевое единоборство

ГЛАВАТСКИХ Юлия Андреевна

КАПРАЛОВА Александра Михайлова

ФЕДОРОВА Мария Евгеньевна

Краснодарский край

Легкая атлетика

СОРОКИН Дмитрий Андреевич

Самбо

ОГАНИСЯН Давид Гагикович

Красноярский край

Кикбоксинг

ВЕРНЕР Александр Геннадьевич

СТАФОРКИНА Юлия Александровна

Пермский край

Спорт лиц с поражением ОДА

ТОРСУНОВ Евгений Сергеевич

Белгородская область

Авиамодельный спорт

МАЙБОРОДА Ирина Львовна

Кемеровская область

Легкая атлетика

АЛЕКСАНДРОВА Ульяна Владимировна

Липецкая область

Легкая атлетика

ОГАРКОВ Денис Константинович

ТИМШИН Сергей Вадимович

Нижегородская область

Тайский бокс

ИСХАКОВ Надир Абдулхакович

КРАЙНОВА Екатерина Сергеевна

Новосибирская область

Бокс

АХМЕДОВ Шахриёр Саидович

Ростовская область

Подводный спорт

ШАПОВАЛОВ Владислав Геннадьевич

Спорт глухих

ОВЧИННИКОВА Юлия Викторовна

Рязанская область

Спорт лиц с поражением ОДА

БОГАЧЕВА Мария Ивановна

Самарская область

Пулевая стрельба

ДРОГАНОВА Дина Анатольевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ЛЕНСКИЙ Вячеслав Вячеславович

Теннис

КАСАТКИНА Дарья Сергеевна

Свердловская область

Киокусинкай

МАНСУРОВ Марсель Данисович

Ульяновская область

Киокусинкай

ЕРШОВ Денис Алексеевич

Челябинская область

Дзюдо

ИШИМОВ Олег Владимирович

Ярославская область

Художественная гимнастика

СОКОЛОВА Анна Алексеевна

город Москва

Дзюдо

РЯБОВ Сергей Викторович

Легкая атлетика

БЕЛЯКОВА Анастасия Валентиновна

ГЕРТЛЕЙН Иван Александрович

ТКАЧ Любовь Павловна

ЧИЖИКОВ Дмитрий Александрович

Плавание

КАШПЕРСКИЙ Сергей Русланович

Спорт глухих

КОРАБЛИНОВА Надежда Георгиевна

ЛОТИНА Ольга Валерьевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ВЕРТИНСКАЯ Ирина Александровна

ГРИЦЕНКО Виталий Александрович

Спортивная борьба

ОЛОГОНОВА Ирина Игорьевна

Универсальный бой

ГУКОВА Александра Андреевна

город Санкт-Петербург

Гиревой спорт

ЛАПШИН Николай Сергеевич

Практическая стрельба

РУМЯНЦЕВА Наталья Владимировна

Прыжки на батуте

ИКСАНОВ Наиль Наилевич

Спорт глухих

ХИЛЕНКО Константин Владиславович

Универсальный бой

КУРБАНОВ Арафат Шихсалихович

Министр В. Л. Мутко